О внесении дополнений в решение Жамбылского областного маслихата от 25 сентября
2015 года № 40-13 "Об определении перечня социально значимых сообщений
Жамбылской области"

Решение Жамбылского областного маслихата от 19 марта 2025 года № 22-5.
Зарегистрированы Департаментом юстиции Жамбылской области 20 марта 2025 года
№ 5266-08
      Жамбылский областной маслихат РЕШИЛ:
      1. В решения Жамбылского областного маслихата от 25 сентября 2015 года № 40-13
"Об определении перечня социально значимых сообщений Жамбылской области" (
Зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под № 2808) внести следующие дополнения:
       социально значимых сообщений Жамбылской области определенный перечень
приложением указанного решения дополнить следующими пунктами:
      "
Меркенский район

11. "Жамбыл – Сахарный завод" Внутрирайонный

12. "Жамбыл – 1 отделение № 9" Внутрирайонный

13. "Мерке – Аспара" Внутрирайонный

14. "Мерке – Сыпатай батыр" Внутрирайонный

15. "Мерке – улица Ращупкина" Внутрирайонный

16. "Райгаз – Жемис-жидек" Внутрирайонный

Шуский район

5. "Балуан Шолак – Болтирик – Шу" Внутрирайонный

6. "Байдибек – Шу" Внутрирайонный

      ".
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после
дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности председателя
      Жамбылского областного маслихата М. ШАЛКАРБЕКОВ

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан